

# Murermester Lars Johansen ApS

Klovtoftvej 10  
6230 Rødekro

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/05/2017**

---

**Lars Johansen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Muremester Lars Johannsen ApS  
Klovtoftvej 10  
6230 Rødekro  
Telefonnummer: 24248848  
CVR-nr: 36938722  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Sydbank A/S  
6200 Aabenraa  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murerforretning....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er afsluttet med et overskud på kr. 445.387

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2017.

.....

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle udvikling.

.....

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		799.616	484.895
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.742.209</b>	<b>2.094.694</b>
Personaleomkostninger .....		-1.900.005	-1.937.447
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-234.630	-93.060
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>607.574</b>	<b>64.187</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-47.307	-83.675
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>560.267</b>	<b>-19.488</b>
Skat af årets resultat .....	1	-114.880	-300
<b>Årets resultat .....</b>		<b>445.387</b>	<b>-19.788</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		250.000	0
Overført resultat .....		195.387	-19.788
<b>I alt .....</b>		<b>445.387</b>	<b>-19.788</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		321.430	385.715
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>321.430</b>	<b>385.715</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		399.650	452.225
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>399.650</b>	<b>452.225</b>
Deposita .....		36.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>757.080</b>	<b>879.940</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		75.116	75.116
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>75.116</b>	<b>75.116</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		355.319	177.512
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		246.152	
Andre tilgodehavender .....		116.788	81.026
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>718.259</b>	<b>258.538</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>793.375</b>	<b>333.654</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.550.455</b>	<b>1.213.594</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000	50.000
Andre reserver .....		88.995	88.995
Overført resultat .....		175.599	-19.788
Forslag til udbytte .....		250.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>564.594</b>	<b>119.207</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		106.200	141.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>106.200</b>	<b>141.800</b>
Gæld til banker .....		130.426	510.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		272.364	143.879
Skyldig selskabsskat .....		150.480	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		326.391	298.437
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>879.661</b>	<b>952.587</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>879.661</b>	<b>952.587</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.550.455</b>	<b>1.213.594</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	150480	0
Ændring af udskudt skat	-35600	300
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>114880</u>	<u>0</u>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	450000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>450000</b>
Af- og nedskrivning primo	-64285
Årets afskrivning	--64285
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-128570</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>321430</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	574400	0
Tilgang	0	117700	0
Afgang	-0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>692170</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0	--122175	0
Årets afskrivning	0	-170345	0
Tilbageførsel ved afgang	-0		0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-292520</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>399650</b>	<b>0</b>

### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter af 1000 kr.  
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital primo	50000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50000</b>